
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/256/2022 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 

Stoszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2023 rok w łącznej wysokości 52 361 982,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 25 696 482,10 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 26 665 500,46 zł; 

3) dochody z tytułu dotacji na finansowanie zadań z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 17 441 060,56 zł, w tym dochody majątkowe 17 267 000,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w łącznej wysokości 69 814 002,36 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę29 045 410,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 16 975 405,78 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 9 298 511,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7 676 894,78 zł, 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 385 000,00 zł, 

d) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 050 600,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego 1 400 000,00 zł, 

f) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę 5 060 345,06 zł, 

g) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

174 060,10 zł, jak w załączniku nr 2. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 40 768 591,42 zł, z czego: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 39 648 591,42 zł, w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 23 290 997,42 zł; 

2) wydatki na zakup udziałów 1 120 000,00 zł, jak w załączniku nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2010



§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy i wynosi 17 452 019,80 zł. 

Źródłem jego finansowania będą: niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 800 000,00 zł, wolne środki w kwocie 219 000,00 zł  

oraz kredyt w wysokości 16 433 019,80 zł. 

2. Ustala się przychody w wysokości 18 999 000,00 zł, oraz rozchody w wysokości 1 546 980,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 4. 1. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 69 900,00 zł; 

2) celową w wysokości 149 400,00 zł, w tym na realizację zadań z zakresu ustawy o zarządzaniu kryzysowym 

w kwocie 97 400,00 zł oraz rezerwę celową na potrzeby oświaty w kwocie 52 000,00 zł. 

§ 5. Ustala się plany: 

1) dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6; 

3) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają przekazaniu  

do budżetu państwa w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się plan dochodów za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatków na przeciwdziałanie 

alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 

z ochroną środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe - zgodnie z załącznikiem nr 11, 

b) celowe - zgodnie z załącznikiem nr 12; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe - zgodnie z załącznikiem nr 13, 

b) podmiotowe -  zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 10. Ustala się wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych w roku budżetowym na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 546 980,20 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 16 433 019,80 zł; 

3) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 2 000000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000000,00 zł; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 

określonych w § 11 pkt 1 i 2 uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2010



3) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej obejmujących zmianę 

kwot wydatków zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w planie wydatków 

inwestycyjnych, z wyłączeniem przedsięwzięć ustalonych w WPF, bez rozszerzania ich zakresu rzeczowego 

oraz wprowadzania nowych zadań; 

4) udzielania pożyczek do łącznej kwoty 100000,00 zł, z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie zadań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

6) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej, czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej oraz w planie wydatków budżetu gminy związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 

zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki, w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Stoszowice: 

Marcin Józefiak 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2010



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

020

02001

600

60053

700

70005

PLAN DOCHODÓW 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r.

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Leśnictwo 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka leśna 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

Transport i łączność 25 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 25 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Gospodarka mieszkaniowa 31 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2010



710

71035

71095

750

75011

75023

75075

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

14 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Działalność usługowa 51 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

Pozostała działalność 50 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Administracja publiczna 34 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 15 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 598,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2010



751

75101

752

75212

756

75601

75615

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

5 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 113,00

Obrona narodowa 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe wydatki obronne 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

7 870 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 796 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 450 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00

Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2010



75616

75618

75621

758

0330 Wpływy z podatku leśnego 130 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 36 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

20 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 485 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 050 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 38 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

161 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

50 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

90 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

100,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

3 427 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 395 554,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 32 092,00

Różne rozliczenia 12 704 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2010



75801

75807

75814

801

80101

80104

852

85213

85214

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

4 532 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 532 580,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 121 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 121 885,00

Różne rozliczenia finansowe 4 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 000,00

Oświata i wychowanie 358 060,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

174 060,10

Szkoły podstawowe 174 060,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

174 060,10

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

174 060,10

Przedszkola 184 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

170 000,00

Pomoc społeczna 531 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

10 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

147 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2010



85216

85219

85228

85230

855

85502

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

147 900,00

Zasiłki stałe 117 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

117 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 109 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

109 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

77 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

63 000,00

Rodzina 2 443 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 356 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 53 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 269 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2010



85513

900

90001

90002

90019

90020

921

92109

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

34 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

87 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 614 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 602 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 600 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 16 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2010



010

01095

020

02001

600

60014

700

70005

710

71095

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

bieżące razem: 25 696 482,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

174 060,10

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 000,00

Leśnictwo 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka leśna 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00

Transport i łączność 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 393 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 393 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 393 000,00

Działalność usługowa 15 937 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 937 845,00

Pozostała działalność 15 937 845,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2010



758

75816

801

80104

900

90001

926

92601

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 937 845,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

15 937 845,00

Różne rozliczenia 5 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 5 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

5 000 000,00

Oświata i wychowanie 951 155,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

951 155,46

Przedszkola 951 155,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

951 155,46

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

951 155,46

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500,00

Kultura fizyczna 378 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

378 000,00

Obiekty sportowe 378 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

378 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

378 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2010



majątkowe razem: 26 665 500,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 267 000,46

Ogółem: 52 361 982,56
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 441 060,56

(* kol 2 do wykorzystania 
f k l )

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 46 500,00   46 500,00   0,00   46 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   800 000,00   800 000,00   0,00   
01008 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
01030 18 500,00   18 500,00   0,00   18 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2850 18 500,00   18 500,00   0,00   18 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01042 18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4520 18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01043 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   

6059 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   

01044 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   

6059 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   

020 28 500,00   28 500,00   20 000,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
02001 28 500,00   28 500,00   20 000,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400 270 000,00   270 000,00   0,00   270 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 730 000,00   1 500 000,00   230 000,00   

40002 270 000,00   270 000,00   0,00   270 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 730 000,00   1 500 000,00   230 000,00   
4300 270 000,00   270 000,00   0,00   270 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6010 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   230 000,00   0,00   230 000,00   

6059 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 500 000,00   1 500 000,00   0,00   

600 326 400,00   206 400,00   0,00   206 400,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 375 000,00   8 375 000,00   0,00   
60004 120 000,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   

2310 120 000,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   

6059 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   

Strona 1 z 16

Transport i łączność 8 701 400,00  300 000,00  0,00 
Lokalny transport zbiorowy 620 000,00  200 000,00  0,00 
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

120 000,00  0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

300 000,00  0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

200 000,00  200 000,00  0,00 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

2 000 000,00  1 500 000,00  0,00 

Dostarczanie wody 2 000 000,00  1 500 000,00  0,00 
Zakup usług pozostałych 270 000,00  0,00 0,00 
Wydatki na zakup i objęcie 
akcji i udziałów

230 000,00  0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 500 000,00  1 500 000,00  0,00 

Leśnictwo 28 500,00  0,00 0,00 
Gospodarka leśna 28 500,00  0,00 0,00 
Wynagrodzenia 
bezosobowe

20 000,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 6 500,00  0,00 0,00 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

18 000,00  0,00 0,00 

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

300 000,00  300 000,00  0,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

300 000,00  300 000,00  0,00 

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

500 000,00  500 000,00  0,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

500 000,00  500 000,00  0,00 

Melioracje wodne 10 000,00  0,00 0,00 
Różne opłaty i składki 10 000,00  0,00 0,00 
Izby rolnicze 18 500,00  0,00 0,00 
Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

18 500,00  0,00 0,00 

Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych

18 000,00  0,00 0,00 

PLAN WYDATKÓW

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 846 500,00  800 000,00  0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

60013 1 400,00   1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   

4520 1 400,00   1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   

6300 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   

60014 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 385 000,00   6 385 000,00   0,00   

4520 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 385 000,00   1 385 000,00   0,00   

6370 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000 000,00   5 000 000,00   0,00   

60016 201 000,00   201 000,00   0,00   201 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 100 000,00   1 100 000,00   0,00   

4210 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000 000,00   1 000 000,00   0,00   

6059 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   

60053 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60078 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   

700 168 600,00   168 600,00   0,00   168 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 993 000,00   2 993 000,00   0,00   

70005 138 600,00   138 600,00   0,00   138 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 993 000,00   2 993 000,00   0,00   

4210 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4270 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4300 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4400 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4510 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 16

Zakup usług remontowych 5 000,00  0,00 0,00 
Zakup usług pozostałych 30 000,00  0,00 0,00 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

3 000,00  0,00 0,00 

Różne opłaty i składki 35 000,00  0,00 0,00 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

30 000,00  0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

100 000,00  0,00 0,00 

Gospodarka mieszkaniowa 3 161 600,00  0,00 0,00 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

3 131 600,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00  0,00 0,00 

Zakup energii 30 000,00  0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 000 000,00  0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

100 000,00  100 000,00  0,00 

Infrastruktura 
telekomunikacyjna

2 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 2 000,00  0,00 0,00 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

100 000,00  0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 385 000,00  0,00 0,00 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 

5 000 000,00  0,00 0,00 

Drogi publiczne gminne 1 301 000,00  100 000,00  0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 200 000,00  0,00 0,00 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 400,00  0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

90 000,00  0,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 

200 000,00  0,00 0,00 

Drogi publiczne powiatowe 6 387 000,00  0,00 0,00 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000,00  0,00 0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Drogi publiczne 
wojewódzkie

291 400,00  0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4520 600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6060 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 993 000,00   2 993 000,00   0,00   

70007 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
710 450 700,00   450 700,00   89 200,00   361 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 063 000,00   23 063 000,00   0,00   

71004 180 200,00   180 200,00   20 200,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 160 000,00   160 000,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71012 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
71035 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4300 200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71095 259 000,00   259 000,00   69 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 063 000,00   23 063 000,00   0,00   

4010 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 170 000,00   170 000,00   0,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4300 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 163 187,00   4 163 187,00   0,00   

6057 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 385 691,00   15 385 691,00   0,00   

6059 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 715 122,00   2 715 122,00   0,00   

6060 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   149 407,00   149 407,00   0,00   

6067 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   552 154,00   552 154,00   0,00   

6069 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   97 439,00   97 439,00   0,00   

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

552 154,00  552 154,00  0,00 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

97 439,00  97 439,00  0,00 

Strona 3 z 16

Zakup usług pozostałych 20 000,00  0,00 0,00 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4 163 187,00  0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

15 385 691,00  15 385 691,00  0,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2 715 122,00  2 715 122,00  0,00 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

149 407,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

50 000,00  0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 000,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

15 000,00  0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 000,00  0,00 0,00 

Zakup energii 170 000,00  0,00 0,00 

Cmentarze 1 500,00  0,00 0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia

300,00 0,00 0,00 

Zakup energii 1 000,00  0,00 0,00 
Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 0,00 
Pozostała działalność 23 322 000,00  18 750 406,00  0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

200,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

20 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 160 000,00  0,00 0,00 
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

10 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 10 000,00  0,00 0,00 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 993 000,00  0,00 0,00 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

30 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 30 000,00  0,00 0,00 
Działalność usługowa 23 513 700,00  18 750 406,00  0,00 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

180 200,00  0,00 0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

600,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

750 3 344 598,00   3 056 598,00   2 324 098,00   732 500,00   0,00   288 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
75011 106 098,00   106 098,00   106 098,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 81 900,00   81 900,00   81 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 17 041,00   17 041,00   17 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 657,00   657,00   657,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75022 293 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   270 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 270 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   270 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023 2 577 500,00   2 564 500,00   2 191 000,00   373 500,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 1 670 000,00   1 670 000,00   1 670 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4100 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 280 000,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 36 000,00   36 000,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4270 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4280 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4300 150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4420 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 37 000,00   37 000,00   0,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe 
zagraniczne

3 000,00  0,00 0,00 

Różne opłaty i składki 12 000,00  0,00 0,00 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

37 000,00  0,00 0,00 

Strona 4 z 16

Zakup usług remontowych 5 000,00  0,00 0,00 
Zakup usług zdrowotnych 2 500,00  0,00 0,00 
Zakup usług pozostałych 150 000,00  0,00 0,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

35 000,00  0,00 0,00 

Podróże służbowe krajowe 30 000,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

280 000,00  0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

36 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

5 000,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

40 000,00  0,00 0,00 

Zakup energii 50 000,00  0,00 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

2 577 500,00  0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

13 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 670 000,00  0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

150 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

20 000,00  0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

657,00 0,00 0,00 

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

293 000,00  0,00 0,00 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

270 000,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 20 000,00  0,00 0,00 

Administracja publiczna 3 344 598,00  0,00 0,00 
Urzędy wojewódzkie 106 098,00  0,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

81 900,00  0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6 500,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

17 041,00  0,00 0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4700 9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75075 85 000,00   80 000,00   10 000,00   70 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3040 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
75095 283 000,00   283 000,00   17 000,00   266 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4100 12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 130 000,00   130 000,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4530 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751 1 113,00   1 113,00   1 113,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101 1 113,00   1 113,00   1 113,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 170,00   170,00   170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 943,00   943,00   943,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

752 700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
75212 700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 244 000,00   144 000,00   26 000,00   118 000,00   80 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   520 000,00   520 000,00   0,00   

75412 244 000,00   144 000,00   26 000,00   118 000,00   80 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   520 000,00   520 000,00   0,00   

Strona 5 z 16

Obrona narodowa 700,00 0,00 0,00 
Pozostałe wydatki obronne 700,00 0,00 0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia

700,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

764 000,00  0,00 0,00 

Ochotnicze straże pożarne 764 000,00  0,00 0,00 

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

1 000,00  0,00 0,00 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz

1 113,00  0,00 0,00 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 

1 113,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

170,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

943,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 50 000,00  0,00 0,00 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

130 000,00  0,00 0,00 

Różne opłaty i składki 45 000,00  0,00 0,00 
Podatek od towarów i usług 
(VAT).

10 000,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 50 000,00  0,00 0,00 
Pozostała działalność 283 000,00  0,00 0,00 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

12 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

5 000,00  0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

9 000,00  0,00 0,00 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 

30 000,00  0,00 0,00 

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

85 000,00  0,00 0,00 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń

5 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

10 000,00  0,00 0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

2820 80 000,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4300 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4430 8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   

6230 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   

757 6 460 345,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 060 345,06   1 400 000,00   0,00   0,00   0,00   

75702 1 400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 400 000,00   0,00   0,00   0,00   

8110 1 400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 400 000,00   0,00   0,00   0,00   

75704 5 060 345,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 060 345,06   0,00   0,00   0,00   0,00   

8030 5 060 345,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 060 345,06   0,00   0,00   0,00   0,00   

758 219 300,00   219 300,00   0,00   219 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
75818 219 300,00   219 300,00   0,00   219 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4810 219 300,00   219 300,00   0,00   219 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
801 9 107 460,10   7 391 700,00   5 854 600,00   1 537 100,00   1 300 000,00   241 700,00   174 060,10   0,00   0,00   1 400 591,42   1 400 591,42   0,00   

80101 5 316 000,00   5 147 000,00   4 228 500,00   918 500,00   0,00   169 000,00   0,00   0,00   0,00   110 000,00   110 000,00   0,00   

3020 162 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   162 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3240 7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Stypendia dla uczniów 7 000,00  0,00 0,00 

Strona 6 z 16

Rezerwy ogólne i celowe 219 300,00  0,00 0,00 
Rezerwy 219 300,00  0,00 0,00 
Oświata i wychowanie 10 508 051,52  1 290 591,42  0,00 
Szkoły podstawowe 5 426 000,00  0,00 0,00 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

162 000,00  0,00 0,00 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

1 400 000,00  0,00 0,00 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 

1 400 000,00  0,00 0,00 

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

5 060 345,06  0,00 0,00 

Wypłaty z tytułu krajowych 
poręczeń i gwarancji

5 060 345,06  0,00 0,00 

Różne rozliczenia 219 300,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 20 000,00  0,00 0,00 
Różne opłaty i składki 8 000,00  0,00 0,00 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

20 000,00  0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 

500 000,00  0,00 0,00 

Obsługa długu publicznego 6 460 345,06  0,00 0,00 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

20 000,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

23 000,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00  0,00 0,00 

Zakup energii 80 000,00  0,00 0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

80 000,00  0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4010 750 000,00   750 000,00   750 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 610 000,00   610 000,00   610 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4190 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 160 000,00   160 000,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 400 000,00   400 000,00   0,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4270 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4280 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4300 150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 136 000,00   136 000,00   0,00   136 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 2 500 000,00   2 500 000,00   2 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 167 000,00   167 000,00   167 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   110 000,00   110 000,00   0,00   

80104 2 167 600,00   834 300,00   740 100,00   94 200,00   1 300 000,00   33 300,00   0,00   0,00   0,00   1 290 591,42   1 290 591,42   0,00   

2310 200 000,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2540 1 100 000,00   0,00   0,00   0,00   1 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 33 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 7 z 16

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

110 000,00  0,00 0,00 

Przedszkola 3 458 191,42  1 290 591,42  0,00 
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

200 000,00  0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 100 000,00  0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

33 300,00  0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

136 000,00  0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

6 000,00  0,00 0,00 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 

55 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 500 000,00  0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

167 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  0,00 0,00 
Zakup usług pozostałych 150 000,00  0,00 0,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

5 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

1 000,00  0,00 0,00 

Podróże służbowe krajowe 2 500,00  0,00 0,00 

Nagrody konkursowe 2 000,00  0,00 0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia

160 000,00  0,00 0,00 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

4 000,00  0,00 0,00 

Zakup energii 400 000,00  0,00 0,00 
Zakup usług remontowych 50 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

750 000,00  0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

52 000,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

610 000,00  0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

90 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

4 500,00  0,00 0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4010 200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 19 600,00   19 600,00   19 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4280 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4300 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 35 100,00   35 100,00   0,00   35 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4510 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4520 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 350 000,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6057 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 097 002,70   1 097 002,70   0,00   

6059 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   193 588,72   193 588,72   0,00   

80107 272 600,00   259 600,00   248 400,00   11 200,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 37 000,00   37 000,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 8 z 16

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

193 588,72  193 588,72  0,00 

Świetlice szkolne 272 600,00  0,00 0,00 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

13 000,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

37 000,00  0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 000,00  0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00  0,00 0,00 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 

500,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

350 000,00  0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

25 000,00  0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 097 002,70  1 097 002,70  0,00 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

300,00 0,00 0,00 

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

35 100,00  0,00 0,00 

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

100,00 0,00 0,00 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000,00  0,00 0,00 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

2 500,00  0,00 0,00 

Zakup energii 14 000,00  0,00 0,00 
Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00 
Zakup usług pozostałych 15 000,00  0,00 0,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 200,00  0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

19 600,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

100 000,00  0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

17 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

28 000,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000,00  0,00 0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

200 000,00  0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4240 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 10 200,00   10 200,00   0,00   10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 195 000,00   195 000,00   195 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 8 400,00   8 400,00   8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80113 506 800,00   506 800,00   104 300,00   402 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 81 300,00   81 300,00   81 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 4 800,00   4 800,00   4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 14 800,00   14 800,00   14 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 2 100,00   2 100,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 400 000,00   400 000,00   0,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80146 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80150 578 900,00   552 500,00   533 300,00   19 200,00   0,00   26 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 26 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 79 500,00   79 500,00   79 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 11 300,00   11 300,00   11 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 18 200,00   18 200,00   0,00   18 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

18 200,00  0,00 0,00 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 

7 000,00  0,00 0,00 

Strona 9 z 16

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

578 900,00  0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

26 400,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

79 500,00  0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

11 300,00  0,00 0,00 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

1 000,00  0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 500,00  0,00 0,00 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 

1 300,00  0,00 0,00 

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

7 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 2 000,00  0,00 0,00 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

81 300,00  0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 800,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

14 800,00  0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 100,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 400 000,00  0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 200,00  0,00 0,00 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 

3 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

195 000,00  0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

8 400,00  0,00 0,00 

Dowożenie uczniów do 
szkół

506 800,00  0,00 0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

1 000,00  0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4790 411 000,00   411 000,00   411 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 24 500,00   24 500,00   24 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80195 258 560,10   84 500,00   0,00   84 500,00   0,00   0,00   174 060,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4117 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4177 70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4217 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4307 74 060,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   74 060,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 84 500,00   84 500,00   0,00   84 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 103 000,00   103 000,00   20 000,00   83 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   
85121 13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85153 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85154 85 000,00   85 000,00   20 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   

4110 500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 19 500,00   19 500,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4430 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   

852 1 556 600,00   1 122 800,00   527 800,00   595 000,00   0,00   433 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85202 350 000,00   350 000,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 350 000,00   350 000,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85205 1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

1 600,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 600,00  0,00 0,00 

Strona 10 z 16

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

50 000,00  0,00 0,00 

Pomoc społeczna 1 556 600,00  0,00 0,00 
Domy pomocy społecznej 350 000,00  0,00 0,00 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

350 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

19 500,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 500,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 60 000,00  0,00 0,00 
Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

500,00 0,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 13 000,00  0,00 0,00 
Zwalczanie narkomanii 5 000,00  0,00 0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00  0,00 0,00 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

135 000,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

500,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 74 060,10  0,00 0,00 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

84 500,00  0,00 0,00 

Ochrona zdrowia 153 000,00  0,00 0,00 
Lecznictwo ambulatoryjne 13 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

411 000,00  0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

24 500,00  0,00 0,00 

Pozostała działalność 258 560,10  0,00 0,00 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

20 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

70 000,00  0,00 0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

85213 10 500,00   10 500,00   0,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130 10 500,00   10 500,00   0,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85214 180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85215 8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85216 120 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   117 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2910 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 117 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   117 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85219 589 000,00   583 500,00   480 800,00   102 700,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 350 000,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 77 000,00   77 000,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 29 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 6 800,00   6 800,00   6 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4300 48 000,00   48 000,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 11 700,00   11 700,00   0,00   11 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 4 500,00  0,00 0,00 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

11 700,00  0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 000,00  0,00 0,00 

Strona 11 z 16

Wynagrodzenia 
bezosobowe

18 000,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 000,00  0,00 0,00 

Zakup energii 1 000,00  0,00 0,00 
Zakup usług pozostałych 48 000,00  0,00 0,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 500,00  0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 500,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

350 000,00  0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

77 000,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

29 000,00  0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 800,00  0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 8 000,00  0,00 0,00 
Zasiłki stałe 120 000,00  0,00 0,00 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w

3 000,00  0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 117 000,00  0,00 0,00 
Ośrodki pomocy społecznej 589 000,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 

10 500,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

10 500,00  0,00 0,00 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

180 000,00  0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 180 000,00  0,00 0,00 
Dodatki mieszkaniowe 8 000,00  0,00 0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

85228 174 200,00   174 200,00   47 000,00   127 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 127 200,00   127 200,00   0,00   127 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230 123 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 123 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854 40 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85415 40 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3240 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 2 487 600,00   460 500,00   310 200,00   150 300,00   0,00   2 027 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502 2 272 000,00   244 900,00   239 900,00   5 000,00   0,00   2 027 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2910 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 2 027 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 027 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 4 400,00   4 400,00   4 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 180 500,00   180 500,00   180 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 78 100,00   78 100,00   70 300,00   7 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 54 000,00   54 000,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 4 600,00   4 600,00   4 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 10 200,00   10 200,00   10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 600,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

10 200,00  0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 500,00  0,00 0,00 

Strona 12 z 16

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 400,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

180 500,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00  0,00 0,00 

Wspieranie rodziny 78 100,00  0,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

54 000,00  0,00 0,00 

Rodzina 2 487 600,00  0,00 0,00 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

2 272 000,00  0,00 0,00 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w

3 000,00  0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 2 027 100,00  0,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

55 000,00  0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 123 300,00  0,00 0,00 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

40 300,00  0,00 0,00 

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

40 300,00  0,00 0,00 

Stypendia dla uczniów 40 000,00  0,00 0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia

300,00 0,00 0,00 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

174 200,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

40 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 127 200,00  0,00 0,00 
Pomoc w zakresie 
dożywiania

123 300,00  0,00 0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4210 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 1 700,00   1 700,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 1 700,00   1 700,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85510 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513 87 500,00   87 500,00   0,00   87 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130 87 500,00   87 500,00   0,00   87 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 2 890 931,58   2 890 931,58   110 500,00   2 780 431,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 000,00   33 000,00   0,00   

90001 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4300 18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4430 8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90002 1 785 300,00   1 785 300,00   76 000,00   1 709 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4100 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 700 000,00   1 700 000,00   0,00   1 700 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4430 8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 1 100,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90003 57 500,00   57 500,00   34 500,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 13 z 16

Zakup usług pozostałych 1 700 000,00  0,00 0,00 
Różne opłaty i składki 8 000,00  0,00 0,00 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

200,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 100,00  0,00 0,00 

Oczyszczanie miast i wsi 57 500,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

45 000,00  0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

15 000,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

10 000,00  0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 000,00  0,00 0,00 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

35 000,00  0,00 0,00 

Zakup energii 9 000,00  0,00 0,00 
Zakup usług pozostałych 18 000,00  0,00 0,00 
Różne opłaty i składki 8 000,00  0,00 0,00 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 785 300,00  0,00 0,00 

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

50 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

50 000,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 

87 500,00  0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

87 500,00  0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

2 923 931,58  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00  0,00 0,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 700,00  0,00 0,00 

Podróże służbowe krajowe 3 000,00  0,00 0,00 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 700,00  0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

400,00 0,00 0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4110 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90004 97 000,00   97 000,00   0,00   97 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4300 32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90005 2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90006 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90015 871 000,00   871 000,00   0,00   871 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 000,00   33 000,00   0,00   

4210 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 750 000,00   750 000,00   0,00   750 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4270 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4300 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4430 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 000,00   33 000,00   0,00   

90019 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
90095 25 731,58   25 731,58   0,00   25 731,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 14 500,00   14 500,00   0,00   14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4430 3 231,58   3 231,58   0,00   3 231,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921 1 145 863,20   295 863,20   15 000,00   280 863,20   850 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 116 000,00   226 000,00   890 000,00   

92109 1 080 563,20   230 563,20   6 000,00   224 563,20   850 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   196 000,00   196 000,00   0,00   

2480 850 000,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2 261 863,20  0,00 0,00 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1 276 563,20  0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

850 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

6 000,00  0,00 0,00 

Strona 14 z 16

Zakup usług pozostałych 12 000,00  0,00 0,00 
Pozostała działalność 25 731,58  0,00 0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia

8 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 14 500,00  0,00 0,00 
Różne opłaty i składki 3 231,58  0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 10 000,00  0,00 0,00 
Zakup usług pozostałych 100 000,00  0,00 0,00 
Różne opłaty i składki 1 000,00  0,00 0,00 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

33 000,00  0,00 0,00 

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

12 000,00  0,00 0,00 

Ochrona gleby i wód 
podziemnych

5 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 5 000,00  0,00 0,00 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

904 000,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00  0,00 0,00 

Zakup energii 750 000,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

55 000,00  0,00 0,00 

Zakup energii 10 000,00  0,00 0,00 
Zakup usług pozostałych 32 000,00  0,00 0,00 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

2 400,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 2 400,00  0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 500,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

25 000,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 20 000,00  0,00 0,00 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

97 000,00  0,00 0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 000,00  0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4210 65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 115 000,00   115 000,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4270 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4300 24 563,20   24 563,20   0,00   24 563,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   196 000,00   196 000,00   0,00   

92120 13 300,00   13 300,00   9 000,00   4 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   920 000,00   30 000,00   890 000,00   

4110 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6010 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   890 000,00   0,00   890 000,00   

6570 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   

92195 52 000,00   52 000,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
926 152 900,00   117 900,00   0,00   117 900,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   688 000,00   688 000,00   0,00   

92601 68 000,00   68 000,00   0,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   670 000,00   670 000,00   0,00   

4210 18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   

6057 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   378 000,00   378 000,00   0,00   

6059 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   272 000,00   272 000,00   0,00   

92605 67 900,00   32 900,00   0,00   32 900,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   18 000,00   0,00   

2820 35 000,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4300 16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4430 900,00   900,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 16 000,00  0,00 0,00 
Różne opłaty i składki 900,00 0,00 0,00 

Strona 15 z 16

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

272 000,00  272 000,00  0,00 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

85 900,00  0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

35 000,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

13 000,00  0,00 0,00 

Zakup energii 3 000,00  0,00 0,00 

Obiekty sportowe 738 000,00  650 000,00  0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia

18 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 50 000,00  0,00 0,00 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

20 000,00  0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

378 000,00  378 000,00  0,00 

Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

30 000,00  0,00 0,00 

Pozostała działalność 52 000,00  0,00 0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia

50 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 2 000,00  0,00 0,00 
Kultura fizyczna 840 900,00  650 000,00  0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 000,00  0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

8 000,00  0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

300,00 0,00 0,00 

Zakup energii 4 000,00  0,00 0,00 
Wydatki na zakup i objęcie 
akcji i udziałów

890 000,00  0,00 0,00 

Zakup energii 115 000,00  0,00 0,00 
Zakup usług remontowych 20 000,00  0,00 0,00 
Zakup usług pozostałych 24 563,20  0,00 0,00 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

196 000,00  0,00 0,00 

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

933 300,00  0,00 0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Zakup materiałów i 
wyposażenia

65 000,00  0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2010



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

6060 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   18 000,00   0,00   

92695 17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 045 410,94   16 975 405,78   9 298 511,00   7 676 894,78   2 385 000,00   3 050 600,00   174 060,10   5 060 345,06   1 400 000,00   40 768 591,42   39 648 591,42   1 120 000,00   

Strona 16 z 16

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18 000,00  0,00 0,00 

Pozostała działalność 17 000,00  0,00 0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia

7 000,00  0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 10 000,00  0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 69 814 002,36  23 290 997,42  0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2010



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6059

01044

6059

400

40002

6010

6059

600

60004

6050

6059

60013

6050

6300

60014

6050

6370

60016

6050

6059

60078

6050

Strona 1 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 800 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Wykonanie wielobranżowej dokumentacji technicznej budowy kanalizacji, 
sieci wodociągowej wraz z przebudową drogi wojewódzkiej w 
Stoszowicach Budzowie Srebrnej Górze

300 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Wykonanie wielobranżowej dokumentacji technicznej budowy kanalizacji, 
sieci wodociągowej wraz z przebudową drogi wojewódzkiej w 
Stoszowicach Budzowie Srebrnej Górze

500 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 730 000,00

Dostarczanie wody 1 730 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 230 000,00

Dokapitalizowanie spółki Wodociągi Srebrnogórskie 230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Budowa farmy fotowoltaicznej 1 500 000,00

Transport i łączność 8 375 000,00

Lokalny transport zbiorowy 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Przebudowa wiat przystankowych 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa kolei gondolowej w Srebrnej Górze 200 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 290 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż części drogi wojewódzkiej nr 
385 w miejscowościach Srebrna Góra - Budzów

90 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Dofinansowanie przebudowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 385 200 000,00

Drogi publiczne powiatowe 6 385 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 385 000,00

Przebudowa części drogi powiatowej nr3006D i przebudowa części drogi 
powiatowej nr 3150D

1 200 000,00

Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi powiatowej na odcinku 
Stoszowice-Przedborowa

185 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00

Przebudowa części drogi powiatowej nr3006D i przebudowa części drogi 
powiatowej nr 3150D

5 000 000,00

Drogi publiczne gminne 1 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Przebudowa nawierzchni dróg gminnych 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa pilotażowej trasy dla pojazdów autonomicznych wraz ze ścieżką 
rowerową, po trasie byłej kolei, łącząca Srebrną Górę i Ząbkowice Śl

100 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2010



700

70005

6060

710

71095

6050

6057

6059

6060

6067

6069

754

75412

6050

6230

801

80101

6050

80104

6057

6059

851
85154

6050

900

90015

6050

Strona 2 

Przebudowa nawierzchni dróg gminnych 100 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 993 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 993 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 993 000,00

Zakup nieruchomości gruntowych przeznaczonych pod inwestycje 2 993 000,00

Działalność usługowa 23 063 000,00

Pozostała działalność 23 063 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 163 187,00

Budowa inkubatora przedsiębiorczości wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Stoszowicach

4 163 187,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 385 691,00

Budowa inkubatora przedsiębiorczości wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Stoszowicach

15 385 691,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 715 122,00

Budowa inkubatora przedsiębiorczości wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Stoszowicach

2 715 122,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 149 407,00

Budowa inkubatora przedsiębiorczości wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Stoszowicach

149 407,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 552 154,00

Budowa inkubatora przedsiębiorczości wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Stoszowicach

552 154,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 439,00

Budowa inkubatora przedsiębiorczości wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Stoszowicach

97 439,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 520 000,00

Ochotnicze straże pożarne 520 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Rozbudowa remizy OSP w Stoszowicach 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

500 000,00

Dotacja na zakup samochodu dla OSP w Stoszowicach 500 000,00

Oświata i wychowanie 1 400 591,42

Szkoły podstawowe 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Modernizacja sal gimnastycznych w szkole podstawowej 110 000,00

Przedszkola 1 290 591,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097 002,70

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Złoty Stok i Stoszowice

1 097 002,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 588,72

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Złoty Stok i Stoszowice

193 588,72

Ochrona zdrowia 50 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby poradni psychologicznej-
przeciwdziałania uzależnieniom

50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Rozbudowa oświetlenia w sołectwie Przedborowa (fundusz sołecki) 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2010



921

92109

6050

92120

6010

6570

926

92601

6050

6059

92605

6060

Strona 3 

Rozbudowa oświetlenia w sołectwie Różana (fundusz sołecki) 4 500,00

Rozbudowa oświetlenia w sołectwie Żdanów (fundusz sołecki) 8 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 116 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 196 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 000,00

Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Stoszowicach (fundusz 
sołecki)

16 000,00

Budowa strefy rekreacyjno-wypoczynkowej w Budzowie (budowa altany) 5 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jemnej (fundusz sołecki) 15 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Lutomierzu 160 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 920 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 890 000,00

Dokapitalizowanie spółki "Twierdza Srebrna Góra Sp. z o.o." 890 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych

30 000,00

Kultura fizyczna 688 000,00

Obiekty sportowe 670 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Stoszowicach 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

Budowa rowerowego parku umiejętności w Srebrnej Górze 650 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Doposażenie rekreacyjno-sportowej infrastruktury sołectwa Srebrna Góra 
(fundusz sołecki)

18 000,00

Razem 40 768 591,42

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2010



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r.

Lp. Kwota

1 546 980,20

1 4

Przychody ogółem: 18 999 000,00

1 800 000,00

1 1 546 980,20

Strona 1 z 1

2 219 000,00

3 17 980 000,00

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2010



Dział Rozdział Paragraf Wartość
750 15 598,00 

75011 15 598,00 

2010 15 598,00 

751 1 113,00 

75101 1 113,00 

2010 1 113,00 

752 200,00 

75212 200,00 

2010 200,00 

852 77 200,00 

85228 77 200,00 

2010 77 200,00 

855 2 356 500,00 

85502 2 269 000,00 

2010 2 269 000,00 

85513 87 500,00 

2010 87 500,00 

2 450 611,00 Razem:

Strona 1 z 1

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE W 2023 ROKU

 Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r.

Treść
Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pozostałe wydatki obronne

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2010



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 15 598,00 

75011 15 598,00 
4010 11 900,00 
4040 600,00 
4110 3 041,00 
4120 57,00 

751 1 113,00 

75101 1 113,00 

4110 170,00 
4170 943,00 

752 200,00 

75212 200,00 
4210 200,00 

852 77 200,00 

85228 77 200,00 
4300 77 200,00 

855 2 356 500,00 

85502 2 269 000,00 

3110 2 027 100,00 
4010 55 000,00 
4040 4 400,00 
4110 180 500,00 
4210 2 000,00 

85513 87 500,00 

4130 87 500,00 
2 450 611,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

 WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE W 2023 ROKU

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r.

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia
Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Zakup usług pozostałych
Rodzina

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i wyposażenia
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Strona 1 z 1

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczneg
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2010



Dział Paragraf Wartość
852 6 000,00 

6 000,00 

0830 6 000,00 

855 53 000,00 

53 000,00 

0920 53 000,00 

59 000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ,
KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2023 ROKU

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Rozdział Treść
Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Razem:

Wpływy z usług

Rodzina

BeSTia Strona 1 z 1

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczneg

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2010



Dział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

140 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 140 000,00

0270 Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 

140 000,00

Dział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 000,00 

4110 Składka na ubezpieczenie społeczne 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 50 000,00 

140 000,00 

PLAN DOCHODÓW ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU I WYDATKÓW 
NA PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI I ZWALCZANIE NARKOMANII

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r.

85153

75618

Rozdział

85154

Rozdział

Strona 1 z 1

Razem:

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2010



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona gleby i wód podziemnych 

4300 Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie z środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

90019 12 000,00

12 000,00

Razem: 17 000,00

17 000,00

90006 5 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 5 000,00

Rozdział Wartość

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE
 ZE ŚRODOWISKA I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r.

Rozdział Wartość

5 000,00

90019 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2010



Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 101 200,00

801 Oświata i wychowanie 101 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00

0670 Wpływy z usług 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pańtwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

Wydatki 101 200,00

801 Oświata i wychowanie 101 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00

80101 Szkoły podstawowe 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

DOCHODY I WYDATKI GROMADZONE PRZEZ JEDNOSTKI PROWADZĄCE
 DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2010



Dział Paragraf Wartość

921 850 000,00 

850 000,00 

2480 850 000,00 

850 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Razem:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROK

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r.

Rozdział Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2010



Dział Paragraf Wartość

600 320 000,00 

120 000,00 

2310 120 000,00 

200 000,00 

6300 200 000,00 

801 200 000,00 

200 000,00 

2310 200 000,00 

520 000,00 

PLAN DOTACJI CELOWEJ DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XLIII/256/2022  Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r.

Rozdział Treść

Transport i łączność

Przedszkola

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Razem:

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2010



Dział Paragraf Wartość

754 580 000,00 

580 000,00 

2820 80 000,00 

6230 500 000,00 

921 30 000,00 

30 000,00 

6570 30 000,00 

926 35 000,00 

35 000,00 

2820 35 000,00 

645 000,00 Razem:

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

75412 Ochotnicze straże pożarne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

PLAN DOTACJI CELOWEJ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik nr 13 do Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r.

Rozdział Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2010



Dział Paragraf Wartość

801 1 100 000,00 

1 100 000,00 

2540 1 100 000,00 

1 100 000,00 

80104 Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Razem:

PLAN DOTACJI PODMIOTOWEJ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik nr 14 do Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2010



Załącznik nr 15 do Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r.

Miejscowość Dział Rozdział § Zadania Wydatki planowane 
w zł

921 92195 4210 Integracja Społeczna (organizacja imprez okolicznościowych) 9 000,00
926 92601 4300 Prace na biosku sportowym 10 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie i pielegnacja zieleni oraz terenów użyteczności publicznej 4 000,00

921 92109 4210 Utrzymanie i doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Stoszowicach 4 398,90

754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Stoszowicach w nowe 
umundurowanie

6 000,00

921 92109 6050 Budowa ogrodzenia przy Świetlicy Wiejskiej w Stoszowicach 16 000,00

Razem 49 398,90

900 90004 4300 Utrzymanie i pielegnacja zieleni oraz terenów użyteczności publicznej 4 397,90

926 92605 4210 Zakup sprzętu sportowego dla młodzieży 4 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez, wycieczek, spotkań integracyjnych mieszkańców 
sołectwa 

17 000,00

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji pod postawienie altany 5 000,00
921 92109 4210 Zakup materiałów na potrzeby sołectwa 19 000,00

Razem 49 397,90

900 90004 4210 Utrzymanie i pielęgnacja zieleni oraz  zagospodarowania terenów 
użyteczności publicznej 

2 000,00

921 92109 4210 Rozbudowa i doposażenie infrastruktury technicznej placu sołeckiego - 
labiryntu Św. Mikołaja (m. in. Altany sołeckiej i placu zabaw) 8 201,28

921 92195 4210 Organizacja spotkań i imprez integracyjnych mieszkańców sołectwa 2 000,00

Razem 12 201,28
900 90015 6050 Doświetlenie miejscowości 20 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez, wycieczek, spotkań  integracyjnych mieszkańców 
sołectwa

10 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie i pielęgnacja zieleni oraz  terenów użyteczności publicznej 5 000,00

921 92109 4210 Utrzymanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej oraz pomieszczeń 
przynależnych

5 397,90

926 92605 4300 Doposażenie sportowej i rekreacyjnej infrastruktury sołectwa 9 000,00

Razem 49 397,90
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jemnej 15 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie i pielęgnacja zieleni oraz terenów użyteczności publicznej 2 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez, spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa 3 444,71

Razem 20 944,71
900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 8 500,00
921 92109 4210 Utrzymanie, konserwacja i doposażenie świetlicy wiejkiej 1 500,00
921 92195 4210 Organizacja imprez, spotkań integracyjnych mieszkańców 2 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie i pielęgnacja zieleni oraz  terenów użyteczności publicznej 4 894,08

Razem 16 894,08

921 92109 4210 Utrzymanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej oraz pomieszczeń 
przynależnych 13 501,36

921 92195 4210 organizacja imprez, spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa 4 000,00

921 92109 4210 Utrzymanie i pielęgnacja zieleni  oraz terenów użyteczności publicznej 4 000,00

921 92109 4300 Modernizacja infrastruktury sołectwa 3 000,00

Razem 24 501,36

921 92109 4270 Remont sali i ogrzewanie w Świetlicy w Grodziszczu (malowanie ścian, 
cyklinowanie podłóg, ogrzewanie)

20 000,00

921 92195 4210 Organizacja Dnia Dziecka i Mikołaja dla dzieci. 2 000,00
900 90004 4210 Utrzymanie zieleni na obszarze wsi Grodziszcze 4 000,00
754 75412 4210 Zakup mundurów wyjściowych dla OSP Grodziszcze (3 komplety) 3 000,00

921 92195 4300 Dofinansowanie wycieczki kulturalno-oświatowej dla mieszkańców 
Grodziszcza

2 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 207,43

Razem 32 207,43

900 90004 4210 Utrzymanie dróg gminnych i infrastruktury z tym związanej oraz utrzymanie 
i pielęgnacja zieleni oraz terenów użyteczności publicznej 2 757,93

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

Wydatki - środki funduszu sołeckiego na 2023  rok 

Budzów

Przedborowa

Jemna

Mikołajów

Stoszowice

Żdanów

Rudnica

Grodziszcze

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 2010



900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego wsi 4 500,00
921 92109 4210 Utrzymanie, konserwacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 000,00
921 92195 4210 Organizacja imprez, spotkań integracyjnych mieszkańców 2 500,00

Razem 15 757,93
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Lutomierzu 23 643,53

900 90004 4210 Utrzymanie i pielegnacja zieleni oraz terenów użytecznosci publicznej 1 500,00

Razem 25 143,53
926 92605 6060 Doposażenie rekreacyjno-sportowej infrastruktury sołectwa 18 000,00
900 90004 4300 Utrzymanie terenów użyteczności publicznej 22 397,90
921 92195 4210 Organizacja imprez, wydarzeń i spotkań dla mieszkańców 9 000,00

Razem 49 397,90
Ogółem 300 739,95

Lutomierz

Srebrna Góra

Różana

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 2010


		2023-03-23T11:37:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




